
Szanowni Państwo,

Zwracam  się  do  Państwa  w  imieniu  zespołu  Programu  mikroGRANTY  ESK  2016,  który
realizowany jest w ramach Europejskiej Stolicy Kultury 2016. Naszą ideą jest włączenie aktywnych
mieszkańców  Wrocławia  –  osób  fizycznych,  nieformalnych  grup,  organizacji  pozarządowych,
spółdzielni  socjalnych,  wspólnot  mieszkaniowych,  kościołów  i  związków  wyznaniowych  –  w
proces przygotowań do roku Europejskiej Stolicy Kultury 2016 we Wrocławiu.

Realizując  program mikroGRANTY ESK 201  pragniemy odnieść  się  do  dyskusji  dotyczących
lokalnych problemów, pojawiających się  oddolnie  pomysłów i  rozwiązań,  a  także  unikalnych i
innowacyjnych projektów kulturalnych powstających w mikroklimacie osiedli i podwórek. Chcemy
wyjść naprzeciw małym inicjatywom, by wspomóc artystów, animatorów i  mieszkańców w ich
kulturalnej działalności. Przekucie tego olbrzymiego potencjału na realne działania wspomagamy
wsparciem w postaci profesjonalnej administracji oraz koordynacji działań, jak również niewielkim,
ale stabilnego źródłem finansowania (wsparcie na zrealizowanie pomysłu to 5 000 złotych)

Kolejny, trzeci już w 2015 roku, nabór wniosków rozpoczyna się 1 czerwca i potrwa do 15 czerwca,
w związku z tym w maju chcemy przeprowadzić spotkania informacyjne dla mieszkańców osiedla
Osobowice  oraz  zapoznać  ich  z  zasadami  programu  i  zachęcić  do  zgłaszania  się  z  własnymi
inicjatywami. Podobny cykl spotkań przeprowadziliśmy już na wrocławskich uczelniach wyższych,
czy ośrodkach kultury, takich jak Centrum Kultury Wrocław Zachód, Centrum Kultury Agora, czy
Wrocławskie Centrum Seniora.

Czy byli by Państwo zainteresowani ugoszczeniem nas w swojej siedzibie lub innym dogodnym
miejscu na terenie osiedla Osobowice. Preferowane przez nas godziny, to godziny popołudniowe
(17/18) oraz weekendy. Jeśli pojawią się jakieś pytania odnośnie programu mikroGRANTY ESK
2016, zapraszam do kontaktu.

Pozdrawiam w imieniu zespołu,

Żaneta Teklak
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